
JUDEȚUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

D I S POZI Ț I E

Ref. Ia : Convocarea Consiliului 
Local Izbiceni în ședință ordinară 
pentru ziua de 28.06.2022

Având în vedere :

referatul d-lui secretar general Chelu Nelu, înregistrat la nr. 6278 din 24.06.2022 prin care propune 
convocarea Consiliului Local Izbiceni în ședință ordinară pentru ziua de 28.06.2022 ;
prevederile art. 133 alin. 1 și art. 134 alin. 1 lit. b din O.U.G. nr.57/2019 cu modificările și completările 
ulterioare privind Codul administrativ,

în baza dispozițiilor art. 196 alin. 1 lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările și completările ulterioare privind 
Codul administrativ,
Primarul comunei Izbiceni, județul Olt,

DISPUN :

Art.l.Se convoacă Consiliul Local Izbiceni, județul Olt, în ședință ordinară pentru ziua de 28.06.2022 ora 12.00 
în sala de ședințe a Consiliului Local Izbiceni, având următoarea ordine de zi :

1. Proiect de hotărâre privind transformare post vacant referent clasa III, grad profesional principal din 
cadrul biroului financiar-contabil, impozite și taxe locale în consilier classa I, grad profesional superior în cadrul 
aceluiași birou.

2. Proiect de hotărâre privind modificare post contractul de muncitor calificat în muncitor necalificat de la 
compartimentul gospodărire comunală.

3. Proiect de hotărâre privind aprobare organigramă, ștat de funcții și număr de persoanal al aparatului de 
specialitate al primarului comunei Izbiceni, județul Olt.

4. Proiect de hotărâre privind încheiere contract prestări servicii din drepturi conexe.
5. Proiect de hotărâre privind rectificare buget local pe anul 2022.
6. Reanalizare HCL. nr. 20/29.04.2022 referitor la indexarea impozitelor și taxelor cu rata inflației și HCL. 

nr. 24/29.04.2022 referitor la aprobare înființare clasă de teatru în cadrul Căminului Cultural Izbiceni.
7. Revocare HCL. nr. 21/29.04.2022 referitor la modificare și completare domeniul privai al comunei.
8. Propuneri, întrebări, interpelări.

Art.2.Prevederile prezentei dispoziții vor fi duse la îndeplinire de către domnul secretar general Chelu Nelu.

Art.3.PreZenta dispoziție se va comunica la Instituția Prefectului Județului Olt - Controlul Legalității Actelor și 
se va aduce la cunoștință publică prin afișare.

Contrasemnează
Secretar general,
Chelu Nelu

Art.l.Se

